
UCHWAŁA NR 21/831/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 31 maja 2022 r. 
 

w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych dla Dzieci  
i Młodzieży Przewlekle Chorych i Niepełnosprawnych Nr 1 w Ciechocinku 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583) oraz art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia  
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 oraz z 2022 r. poz. 655)  
w związku z art. 23 ust. 1 pkt 1 i  ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Odwołuje się Panią Ewę Gizę ze stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych 

dla Dzieci i Młodzieży Przewlekle Chorych i Niepełnosprawnych Nr 1 w Ciechocinku  
z dniem 31 sierpnia 2022 r. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


